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Obec Petrov

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024
PŘÍJMY

Text

Daňové příjmy
Podpora ostatních produkčních činností
Pitná voda
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
Záležitosti pošt
Činnosti knihovnické
Komunální služby a územnírozvoj jinde nezařazené
Sběr a svoz komunálních odpadů
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Činnost místní správy
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
příjmy celkem

Psí útulk, veterinární péče
Podpora ostatních produkčních činností - les

Správa v lesním hospodářství
Silnice
Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Provoz veřejné silniční dopravy
Ostatní záležitosti v silniční dopravě
Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Pitná voda
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Záležitosti pošt
Mateřské školy

schválený rozpočet

2023
17 335 ooo,oo

100 ooo,oo
125 ooo,oo
100 ooo,oo
225 ooo,oo

800,00
1 460 ooo,oo

10 ooo,oo
300 ooo,oo

8 800,00
230 ooo,oo

19 894 600,00

16 ooo,oo
500 ooo,oo
21 ooo,oo

2 240 ooo,oo
50 ooo,oo

200 ooo,oo
50 ooo,oo
210 ooo,oo
382 ooo,oo
769 ooo,oo
441 500,00

19 025 ooo,oo

plnění rozpočtu

k XI/2023

25 080 217,84

195 132,93
0,00

20 ooo,oo
184 091,68

550,00
1 311 779,22

5 367,00
262 815,25
22 825,00

266 853,07
27 349 631,99

13 560,00

61 670,00
21 ooo,oo

248 845,77
2 904,00
5 993,00

0,00

169 094,oo
264 065,oo
35 093,oo
338 715,69

21 050 536,03

NÁVRH
2024

17 574 500,00
100 ooo,oo
126 ooo,oo
100 ooo,oo
225 ooo,oo

800,00
1 502 ooo,oo

10 ooo,oo
350 ooo,oo

3 500,00
410 ooo,oo

20 401 800,00

16 ooo,oo
500 ooo,oo
21 ooo,oo

2 240 ooo,oo
50 ooo,oo

210 ooo,oo
50 ooo,oo

210 ooo,oo
582 ooo,oo

2 319 ooo,oo
442 500,00
900 ooo,oo



3113
3314
3399

3419
3421

3429
3631
3639

3721
3722
3723

3726
3745

4359
5213
5512

6112
6171

6221

6310
6320

6399

Základní školy
Činnosti knihovnické
Kultura
Ostatní sportovní činnost
Využití volného časudětí a mládeže
Ostatní zájmová činnost a rekreace
Veřejné osvětlení
Komunální služby a územnírozvoj jinde nezařazené
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpada - separace
Bio odpad
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
Krizová opatření
Požární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy
Humanitární zahraniční pomoc přímá
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
Pojištění funkčně nespecifikované
Ostatní finanční operace
výdaje celkem

20 ooo,oo
37 900,00
90 ooo,oo
50 ooo,oo

3 205 ooo,oo
5 ooo,oo

640 ooo,oo
2 019 500,00

80 ooo,oo
1 737 ooo,oo
936 ooo,oo
170 ooo,oo
42 ooo,oo
50 ooo,oo
20 ooo,oo

104 500,00
1 449 500,00
1 604 413,00

2 ooo,oo
5 ooo,oo
30 ooo,oo
350 ooo,oo

36 552 313,00

65 ooo,oo
63 228,73
40 619,00
34 470,00

3 020 288,91
5 ooo,oo

459 344,47
1 790 362,02

0,00
1 606 613,03

895 227,22
71 700,00
5 616,00

0,00

0,00
81 957,26

1 329 705,00
1 372 793,21

0,00
6 431,84
65 288,58

323 604,00
33 448 725,76

Návrh rozpočtu bude projednán na zasedání zastupitelstva obce dne 27.12.2023

Vyvěšeno: 1. prosince 2023 i na elektronické desce

Sejmuto:

730 ooo,oo
51 200,00

100 ooo,oo
70 ooo,oo
85 200,00
10 ooo,oo
960 ooo,oo

3 599 900,00
20 ooo,oo

1 942 ooo,oo
1 055 ooo,oo
170 ooo,oo
42 ooo,oo
100 ooo,oo
20 ooo,oo

100 500,00
1 548 700,00
1 774 800,00

2 ooo,oo
10 ooo,oo
70 ooo,oo
400 ooo,oo

20 401 800,00

Pavlína Menclová
starostk ce


